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Vecka 845 

Noteringar 

        2018-11-09 
President: Gerhard Lilliestierna  

   
Sekreterare:  Carl-Arne Malmberg  

   Gästande rotari-
aner: 

Sonia Blom Njurunda RK  

   Övriga gäster: Fay Nenander  

   
Besök i andra klub-
bar: 

  

   
Klubbärenden:   

    
Kommande före-
drag:    

Mötesplat s:Bowlinghallen i Vallentuna Centrum 
Balls Bowling & Bar Vallentuna Centrum  

Start kl 07.30 

16/11 "Så styrs en kommun, historik, lagar,  

organisation och verksamheter"  Victor Kilén 

 

23/11 Fotograf Tommy Jansson 

 

30/11 Egoföredrag Louise Afdell 

 

7/12 Egoföredrag Carl Häggmark 

 

14/12 Årsmöte (1700 Vallentuna Golfklubb), Julmiddag 

 

  

   

Kommande klubb-
aktiviteter: 

Årsmöte och Julmiddag med respektive kommer att genomföras 
på Vallentuna Golfklubb med mat från köket "Dixie Twins" fredag 

den 14 dec med start kl 1700. Pris 495 kr/kuvert. Särskild inbju-
dan via klubbmästaren kommer inom kort. 

  

Lars Åkerblom delade ut programaktiviteter på våra 3 stora sce-

ner under kommande säsongen. Klubbmästeriet återkommer 
med förslag. Vidare meddelade Lars att vi är välkomna till Hedvig 

Eleonora kyrka på studiebesök av orgeln. Även här återkommer 

klubbmästeriet med förslag. 

  

   

   

 "Solceller - tjäna pengar på ditt hus" Henrik Nell VD  
Naturwatt 

 Dagens föredrag: I numera ”Vanlig ordning” startade vi med god stadig frukost där presidenten 
hälsade gästerna välkomna och förrättade vinlotteri för att sedan förflytta oss till 

föredragningsrummet där dagens historiska händelser redovisades. 

 

Presidenten genomförde högtidlig välkomstceremoni för vår närvarande nya med-

https://www.rotary.se/vallentuna/program-view?id=451155
https://www.rotary.se/vallentuna/program-view?id=449382
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lem: 

Johan Skog 
välkomnades med märken, Vallentunabricka och Vallentuna Rotarybevis. 

 

"Om ROTARY"- Gerhard Lilliestierna och Carl-Arne Malmberg  

Vi berättade inledningsvis om ROTARY uppkomst och syfte. Rotarys syfte är att 

verka för tjänandets ideal som grundval för rättskaffens gärning och särskilt upp-
muntra och främja personliga kontakter, höga etiska yrkeskrav, internationell 

förståelse allt detta syftande till välfärd och fred. 
Rotary bildades 23 februari 1905 i Chicago, spreds till Stockholm 1926 och idag är 

vi 1,2 milj medlemmar i 34 000 klubbar fördelade på 200 länder. I Sverige är vi ca 
28 000 medlemmar i 550 klubbar fördelade på 10 distrikt. Klubbarna är helt själv-

ständiga men visst stöd och samordning sker i distriktet. Varje klubb leds av en 

president och distriktet av en guvernör. Alla befattningar i ROTARY roteras årligen 
och målet är att alla medlemmar någon period ska ha någon form av befattning. 

Varje vecka eller i vissa fall periodvis skall varje klubb arrangera ett möte. Mötet 
ska innehålla ett intressant föredrag eller diskussion. Medlemmarna bör infinna sig 

på minst 50% av mötena. Ett möte ska normalt vara i max 60 min. Närvaro räk-

nas även om du går ett möte eller aktivitet i annan klubb. Som medlem har du 
rätt att delta i Rotarymöte i hela världens klubbar och du kommer alltid att bli väl 

mottagen. Ett bra tips är att innan ta kontakt med besöksklubbens sekreterare.  

I vår klubb stödjer vi Vallentuna 4H-gård, vi delar ut stipendier i gymnasiet till 

duktiga musikelever och duktiga "Unga företagare" och vi stödjer Rotary Interna-

tional med utrotningen av sjukdomen polio. Våra medlemsmål för verksamhets-
året 2018/2019 är redan uppnådda! 

Kommunikation och annonsering sker via två IT-system, dels vårt svenska system 
där vår hemsida ligger (www.rotary.se/vallentuna) och dels det internationella 

systemet (www.rotary.org). Systemen kommunicerar medlemsinformation mellan 
varandra och vi registrerar enbart i vårt svenska system. Systemen har även 

kopplingar till sociala medier. Vi har en egen facebooksida i klubben, som redan 

generarat förfågningar om medlemskap.  
Systemen visades och medlemmarna uppmanades att logga in i vår hemsida och 

se den information som finns där. I Internationella systemet visades på mycket 
utbud av utbildning mm. Där kan man bl a hitta alla felloships. Ett fellowship är en 

rotarysammanslutning beroende på intresse. I vår klubb finns medlemmar som är 

anslutna till motorcykel- och till golf-fellowships. 
Vi rundade av med att förenklat handlar Rotary om utbildning och hjälpinsatser. 

Utbildningen är främst för dig, men här finns mycket mer att hitta och glöm inte 
att ROTARY är till för dig och du är till för ROTARY! 

Och så ska vi ha kul!!! 

   

Vid pennan: 

 
Eder gamle sekreterare Calle M 


